
1/2

World’s tallest building highlighted in Russian flag
colors - World

tass.com/world/1631009

Nejvyšší budova světa zvýrazněná barvami ruské vlajky

Nasvícení barvami ruské vlajky bylo vidět i na budově Abu Dhabi
National Oil Company

© Daniil Katerenchuk/TASS
DUBAJ, 13. června /TASS/. Věž Burdž Chalífa ve Spojených
arabských emirátech byla zvýrazněna barvami ruské vlajky u
příležitosti Dne Ruska 12. června, uvádí TASS.

"Dnes večer [12. června - TASS] Burdž Chalífa oslavuje bohatou
historii, živou kulturu a pozoruhodné úspěchy Ruska. Přejeme
ruskému národu nezapomenutelnou oslavu a budoucnost dlážděnou
jednotou a prosperitou," příspěvek na Instagramu [zakázán v Rusku
kvůli jeho vlastnictví společností Meta, která byla označena jako
extremistická – TASS] píše se.

https://tass.com/world/1631009


2/2

Nasvícení barvami ruské vlajky bylo vidět i na budově Abu Dhabi
National Oil Company (ADNOC).

„Budova ADNOC v Abu Dhabi se na oslavu Dne Ruska rozzáří
barvami ruské vlajky,“ píše se na tweetu.

Věž Burdž Chalífa je se 163 patry nejvyšší budovou světa. Fasáda
budovy má jednu z největších celosvětově LED obrazovek s plochou
32 400 metrů čtverečních.

před 48 minutami

Trumpovi hrozí až 22 let vězení, pokud bude uznán vinným v
případu utajovaných dokumentů

Dříve byli Trump a jeho pobočník Walt Nauta obviněni z 38 trestných
činů

Přečtěte si více

 
 

https://tass.com/world/1631299

